УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела №02-08-108-2018

 «26» сентября 2018г.
                     г.Курск

Комиссия Курского УФАС России по рассмотрению дела по признакам нарушения
антимонопольного законодательства в составе:

  врио руководителя Курского УФАС России, председатель Комиссии,

Члены Комиссии:

начальник отдела контроля органов власти, антимонопольного контроля и рекламы
Курского УФАС России,
специалист-эксперт отдела контроля органов власти, антимонопольного контроля и
рекламы Курского УФАС России,
рассмотрев дело №02-08-108-2018 по признакам нарушения  ст.110 Федерального
закона от 26.10.2002г. №127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» со стороны
организатора торгов - конкурсного управляющего П.О.В. при проведении торгов №5168-
ОАОФ/2 посредством открытого аукциона по продаже имущества должника – ИП У.Н.А.
(сообщение №2852818 на сайте ЕФРСБ), в отсутствии конкурсного управляющего П.О.В.,
представителя заявителя – гражданина М.М.М., надлежащим образом извещенных о
времени и месте рассмотрения дела,

УСТАНОВИЛА:

Рассмотрение настоящего дела по существу в данном заседании невозможно в связи
с необходимостью получения дополнительной информации по делу.

            В связи с изложенным, в соответствии со ст.25, ч.14.1 ст.18.1  ФЗ «О защите
конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Продлить рассмотрение дела №02-08-108-2018 до 05.10.2018г.

2. Отложить рассмотрение дела №02-08-108-2018.

3. Назначить новую дату рассмотрения дела №02-08-108-2018 на 03 октября 2018 года на
12 часов 00 минут по адресу: г.Курск, ул.Марата, 9, 2-й этаж, Зал заседаний.

4. Конкурсному управляющему П.О.В. в срок до 02 октября 2018 года необходимо
представить в Курское УФАС России следующую документированную информацию

(надлежаще заверенные копии) по проведению торгов №5168-ОАОФ/2 посредством
открытого аукциона по продаже имущества должника – ИП У.Н.А. (сообщение №2852818
на сайте ЕФРСБ):
- копии документов, свидетельствующих об утрате имущества, являвшегося предметом
торгов №5168-ОАОФ/2 (лот №1);

Явка организатора торгов - конкурсного управляющего П.О.В.,  представителя П.О.В. с
надлежаще оформленной доверенностью, обязательна.

Председатель Комиссии

Члены Комиссии

	4. Конкурсному управляющему П.О.В. в срок до 02 октября 2018 года необходимо представить в Курское УФАС России следующую документированную информацию (надлежаще заверенные копии) по проведению торгов №5168-ОАОФ/2 посредством открытого аукциона по продаже имущества должника – ИП У.Н.А. (сообщение №2852818 на сайте ЕФРСБ):
	- копии документов, свидетельствующих об утрате имущества, являвшегося предметом торгов №5168-ОАОФ/2 (лот №1);